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LUKA IMOVEIS 
REF. FG0003 - CENTRO, 
Rua Pedro de Oliveira 
Costa,135, A/T1052m², A/
C687m², imóvel diversas 
salas, excelente para clí-
nica médica, consultório, 
casa de repouso e vários 
outros seguimentos. R$ 
1.950.000, milhão, fotos 
site (www.lukaimoveis.
com.br). 
Fixo: (18) 3199.1500
98133.3051 C-125.706

VILLAGE IMÓVEIS  
Barracão Jd Cambuy com 
uma área de 1700 mts²   
R$ 20.000,00+ encargos 
F: (18) 3908-7172/
(18)99155-9417 
CRECI 46.916 

VILLAGE IMÓVEIS 
Barracão com uma área 
de 1300 mts²   avenida 
principal de Prudente R$ 
35.000,00+ encargos 
F: (18) 3908-7172/
(18)99155-9417 
CRECI 46.916 

CHÁCARA EM 
PRESIDENTE 
PRUDENTE
 Avaliada em R$ 450 mil, 
vendo ou troco por casa ou 
Chácara em Epitácio
Tr. F: (18)3262-2406
CRECI 149624 

CHÁCARA PARA 
VENDA
Próximo ao Quarto de Mi-
lha - Presidente Prudente
R$ 900.000,00
4 Dormitórios3 Suí-
tes5 BanheirosTerreno: 
1.500,00 m²
Imobiliária Village 
Creci: 21060J 
(18) 991559417

VENDO CHACARA 
EM PRESIDENTE 
PRUDENTE 
(MONTALVÃO) 
Chácara 2.000 mts à 150 
mts do asfalto, pomar for-
mado com várias árvores 
frutíferas (já dando frutos) 
frente toda murada, água 
encanada, energia elétri-
ca, pronta para construir 
e usufruir. Terra fértil para 
plantação. 
R$ 155 mil (Direto com o 
proprietário) 
Tr. F: (18) 99709-2940 

VENDO  AGILE 
CHEVROLET
 Ano 2011 LT 1,4  direção e 
trava. Cor preto. 4 portas, 
172.000km  ótimo Estado 
de conservação. 
Tr. F:  (18)98820-0369
Valor. 29.000,00

VEÍCULO VW 
POLO 1.6 MSI
2021/2021, 31.400 Km, 
Vlr R$ 69 Mil, branco, Flex, 
2º dono, de partic., impe-
cável, c/Wilson
Tr. F: (18) 99751-9044

COMERCIAL 
VENDE-SE

COMERCIAL 
ALUGA-SE

PROPRIEDADES
RURAIS

VENDE-SE

VILLAGE IMÓVEIS 
Apartamento no Jardim 
Bongiovani 02 dormitó-
rio, 1 banheiro,Sala, Coz 
c/ armários,área de serv, 
1 vaga de garagem, R$ 
1200,00 + encargos F: (18) 
3908-7172/(18)99155-
9417 CRECI 46.916J

VILLAGE IMÓVEIS  
Kitnet Jd. Vale do Sol, 
Com 1 dormitório, possui 
1 banheiro, R$ 530,00 + 
enc F: (18) 3908-7172/ 
(18)99155-9417 – 
CRECI 46.916 J

APARTAMENTO  
5 quartos (2 suíte)
Cidade universitária 
Tr. F: (18) 3908-1101

VILLAGE IMÓVEIS  
APTO Principe de Persia 
2 ° andar  02 dormitório 
com Ar Condicionando , 
sala, cozinha,,banh. Social, 
vaga de garagem,
 R$ 1200,00 F: (18) 3908-
7172/(18)99155-9417 
CRECI 46.916 J

VILLAGE IMÓVEIS  
Apto Vivere 03 dormitório 
sendo 01 suite c/ ar con-
dicionando, cozinha,banh. 
Social, vaga de garagem, 
R$ 2.500,00+ encargos
F: (18) 3908-7172/
(18)99155-9417 
CRECI 46.916 

VILLAGE IMÓVEIS  
Apto Vivere 03 dormitório 
sendo 01 suite c/ ar con-
dicionando, cozinha,banh. 
Social, vaga de garagem, 
R$ 2.500,00+ encargos
F: (18) 3908-7172/
(18)99155-9417 
CRECI 46.916 

VILLAGE IMÓVEIS   
Kitnet Jd. Bongiovani Com 
1 dormitório, possui 1 
banheiro, R$ 800,00 + 
enc F: (18) 3908-7172/ 
(18)99155-9417 – 
CRECI 46.916 

LUKA IMOVEIS
REF. MM0538 - CENTRO, 
Rua Djalma Dutra, 465, A/
T242m², A/C216m², imó-
vel diversas salas, neces-
sita de reforma, R$ 690, 
mil, fotos site (www.lukai-
moveis.com.br). 
Fixo: (18) 3199.1500
98133.3051 C-125.706

APARTAMENTO 
ALUGA-SE

COMERCIAL 
VENDE-SE

DETETIVE BETO 
Conjugal, comercial e ou-
tros sigilo absoluto.
Tr. F: (18) 99702-8910 
WhatsApp

SERVIÇOS


